Директору
ЧОУ ДПО «ФБПШ «Новый Мир»
Ворониной И.Г.
от
(ФИО)______________________
____________________________
проживающего (ей) по адресу: _____________________________
_____________________________
ИНН________________________
Паспорт______________________
Кем и когда выдан_________________________
_____________________________
контактные телефоны: _____________________________
е-майл _____________________________

                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу зачислить меня в группу для  прохождения  обучения  по дополнительной профессиональной программе  повышения квалификации
«Налоговая, имущественная и управленческая безопасность
в группе компаний. Структурирование бизнеса»

Имею  образование: высшее, среднее специальное (подчеркнуть):
 Учебное заведение ____________________________________________________________________________
Выпускной документ_____________________________________________________________________специальность, квалификация________________________________________________________________
            Ознакомлен(а) с Уставом,  Лицензией на осуществление образовательной деятельности,  Образовательной программой и другими  локальными актами Учреждения, регламентирующими  осуществление образовательной деятельности,  права  и обязанности слушателей.
       Настоящим в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ  "О персональных данных" даю свое согласие ЧОУ ДПО "ФБПШ "Новый Мир" на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку своих персональных данных, предоставленных ЧОУ ДПО "ФБПШ "Новый Мир".

Подпись  _________________________                                        Дата__________________